МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2024г.
п. Молодежный

	    №  29

Об отмене постановления Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.05.2015г. №17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий местного значения муниципальном образовании «Среднетымское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.05.215 года №17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий местного значения муниципальном образовании «Среднетымское сельское поселение»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения http://sredtym.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Казмерчук Е.А.